esset per arbitros supradictos. Isti iuraveruut dictam treuguam pro parte Coinitis su-

pradicti, domiui Guillelmus porcelius, Jacobus Gantellinus, Bertramus de Aleno,

p?trus UgodeVigono, Guiilelmus Amoraui, Petrus Bertranuis etBollega" omnes mi-

lites provincie. Et inde dicti potestas et sapientes Astenses pro comuui Astpusi, et

dictus Archiepiscopus pro dicto' Comite proviucie unum et plura iustrumonta unius

et eiasdem tenoris fieri preccperuut, quorum lioc est factum pro conuiui Astensi.

Actum in posse Castagneti", inleriueruut testes dominus Sardus do drtia, palinerius

Capo °, Thomas Alferius et dominus Frederichus Zacliarcngus.

1 .\il(l. (id.— •- Dcest locurum.— ' AdJ. ml lempuir. — ''-' Haee verlm (lcsunt.— • furla.-^

'' Uc buloya. — dmninii. — •* Casla(/nili. — '•' Cazo.
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Et ego BeiTardiis de Cazalupa notarius pallatinus interfui et precepto dictorum

potestatis et sapientum sic scripsi.

945. De treugua facla inter comune Ast ex una parte et dominum Seneschallum

provincie pro dicto domino karolo tunc Rege Sicilie et Comite dicte provincie

ex altera. 1266. 14 Augusti'.

In nomine domini nostri Yhesu Christi amen ' Anno domini Millesimo ducentesimo

sexagesimosexto, Indictione nona die sabbati quartodecimo mensis Augusti. Actum

Albe in domo fratrum minorum presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis, do-

mino fratre Sjmoue Episcopo Albensi, domino Bonefacio Marchione de Cravesana,

domino Guillelmo Marescoto, domino Johanne Jordano, Andrea de portu, domino Kay-

mondo Tsnardo, domino Truando milito, et domino Ysnardo de Antravenis % quorum

presentia nobilis vir dominus Guillelmus Stendardus miles Seneschallus Provincie et

Folchalcherij et in partibus lombardie pro Iliustri domino Karolo dei gratia Eege

'

Sicilie, Andagavie, provincie et Folchalcherij Comite, ac domino Albe, Clarasclii, Cunei

Savilliani, Montisregalis et districtuum eorundem, nomine et vice prefati domini Regis

et Vassalorum et coadiuctorum ipsius, qnorum Vasallorum et coadiuctorum, nomina

inferius continentur, de cuius domini Seneschalli oiHcio et potestate constat per literas

patentes sigillis prefati domini Regis pendentibus sigillatas, quarum tenor talis est°.

Karolus dei gralia Rex Sicilie, ducafus Apulie, principatus Capue, Alrae Urbis Senator,

Andagavie, Provincie et Folchalcherij Comes, Universis per provincie''' ac Folchalcherij

Comitatus nec non per terras' nostras lombardie constitutis fidelibus nostris gratiam